
Grafiku i Punimeve

NR Përshkrimi i punëve Njësia Sasia
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1 Pastrim te kolektoreve kryesor te qytetit  Durres

1.1 Pastrim kolektori Ø 500 me autobot teknologjik  dhe makineri ndimese o/pune 64

1.2 Pastrim kolektori Ø 600 me autobot teknologjik  dhe makineri ndimese o/pune 240

1.3 Pastrim kolektori Ø 1000 me autobot teknologjik  dhe makineri ndimese o/pune 360

1.4 Trasport i llumit me automjet ne shtreterit e tharjes ITUND m3 500

2 Zbulim pusete mbi kolektor

2.1 Skarifikim shtrese asfalti me makineri m² 100

2.2 Prishje shtresa betoni m³ 10.0

2.3 Shtrese stabilizant t=10cm m² 100

2.4 Pastrim pusete shimbledhesi  me makeniri cope 245
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Objekti: “Pastrim kanaleve te ujerave te bardha ne zonen e Plazhit ”
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